
10 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

Số: 06/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày 03 tháng 5 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

Quyết định chủ trương đầu tư và điều chỉnh, bổ sung  

Quyết định chủ trương đầu tư các dự án trên địa bàn tỉnh 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

KHÓA X,  KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ MƯỜI HAI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Thực hiện Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2020 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư dự án sắp xếp ổn định dân di cư tự do 

cho đồng bào Mông xã Ea Đăh, huyện Krông Năng; 

Thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 22 tháng 12 năm 2021 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quyết định chủ trương đầu tư và điều chỉnh, bổ sung chủ 

trương đầu tư các Dự án trên địa bàn tỉnh; 

Thực hiện Nghị quyết số 55/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương; 

 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 11 

    

 

Xét Tờ trình số 34/TTr-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2024 và Tờ trình số 

36/TTr-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Quyết 

định chủ trương đầu tư và điều chỉnh, bổ sung Quyết định chủ trương đầu tư các 

dự án trên địa bàn tỉnh; Báo cáo thẩm tra số 31 /BC-HĐND ngày 26 tháng 4 năm 

2024 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của 

đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Quyết định chủ trương đầu tư 01 dự án sử dụng vốn đầu tư công 

trung hạn giai đoạn 2021-2025 và điều chỉnh, bổ sung quyết định chủ trương đầu 

tư 05 dự án nhóm B, nhóm C sử dụng vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 

– 2025;  bao gồm: 

1. Quyết định chủ trương đầu tư 01 dự án sử dụng vốn đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2021-2025: Dự án Trại Tạm giam Công an tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 

I.  

2. Điều chỉnh, bổ sung quyết định chủ trương đầu tư 05 dự án nhóm B, 

nhóm C sử dụng vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 – 2025, gồm: 

2.1. Dự án: Hồ thủy lợi Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk; 

2.2. Dự án Đê bao ngăn lũ phía Nam sông Krông Ana; 

2.3. Dự án Sắp xếp ổn định dân di cư tự do cho đồng bào Mông xã Ea Đăh, 

huyện Krông Năng; 

2.4. Dự án: Hồ chứa nước Yên Ngựa; 

2.5. Dự án Trụ sở làm việc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk. 

(Chi tiết tại các Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết và 

báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh tại các kỳ họp; chịu trách nhiệm về tính chính xác 

của nội dung và số liệu trong các phụ lục đính kèm. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân 

dân tỉnh, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị quyết này. 

 



12 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 

    

 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khoá X, Kỳ họp 

Chuyên đề lần thứ Mười hai thông qua ngày 03 tháng 5 năm 2024 và có hiệu lực 

thi hành kể từ ngày thông qua và bãi bỏ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 20 

tháng 4 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh cho ý kiến về việc điều chỉnh kế 

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 tỉnh Đắk Lắk./. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Chiến Hòa 

 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 13 

    

 

Phụ lục I 

Dự án Trại Tạm giam Công an tỉnh Đắk Lắk giai đoạn I (Hạng mục: San 

nền, kè chắn đất phân khu và tường rào bảo vệ cơ sở giam giữ) 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm góp phần đảm bảo diện tích làm việc, ăn, ở doanh 

trại... cho 150 cán bộ chiến sĩ; đảm bảo quy mô giam giữ 800 phạm nhân theo quy 

định của Bộ Công an về việc xác định quy mô giam giữ đối với Trại tạm giam 

Công an tỉnh Đắk Lắk. 

2. Nội dung và quy mô đầu tư: 

- Thực hiện giải phóng mặt bằng trên diện tích khoảng 60,8ha. 

- Tường rào bảo vệ xây kín: Xây dựng hệ thống tường rào bảo vệ cơ sở 

giam giữ dài khoảng 665m (diện tích 10ha). 

- San nền, kè chắn đất: Xây dựng kè chắn, tôn nền trên diện tích khoảng 18ha. 

3. Nhóm dự án: Nhóm B. 

4. Vốn đầu tư: 60.000.000.000 đồng (Sáu mươi tỷ đồng). 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh. 

6. Địa điểm thực hiện dự án: Tại khu đất thuộc xã Ea Drơng, huyện Cư 

M’gar, tỉnh Đắk Lắk. 

7. Thời gian thực hiện dự án: từ năm 2024 - 2027. 



14 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 

    

 

Phụ lục II.1 

Dự án Hồ thủy lợi Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

I. Nội dung đã được phê duyệt tại khoản 10, khoản 11 và khoản 12 Điều 

1 Công văn số 159/HĐND-VP ngày 30/3/2017 của HĐND tỉnh: 

“10: Thời gian thực hiện dự án: 08 năm. 

11. Tiến độ thực hiện dự án: Từ năm 2017 đến năm 2024. 

12. Phân kỳ đầu tư: 

a) Giai đoạn từ năm 2017 đến năm 2020. 

b) Giai đoạn từ năm 2021 đến năm 2024.” 

II. Nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung: 

“10. Thời gian thực hiện dự án: Từ năm 2017 đến năm 2026”. 

Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung, tiếp tục thực hiện theo Công 

văn số 159/HĐND-VP ngày 30/3/2017; Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 

09/12/2020 của HĐND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư các dự 

án nhóm B, nhóm C sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2016-

2020 của HĐND tỉnh./. 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 15 

    

 

Phụ lục II.2 

Dự án Đê bao ngăn lũ phía Nam sông Krông Ana, huyện Lắk 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

 

I. Nội dung đã được phê duyệt tại khoản 5, khoản 10 khoản 11, khoản 

12 Điều 1 Công văn số 166b/HĐND-VP ngày 31/3/2017 của HĐND tỉnh: 

“5.  Nội dung và quy mô đầu tư: 

a) Nâng cấp và kiên cố hóa tuyến Đê bao ngăn lũ phía Nam sông Krông 

Ana thuộc 03 xã Đắk Liêng, Buôn Tría và Buôn Triết, huyện Lắk với tổng chiều 

dài tuyến đê là 17,5km. 

- Chiều cao đê lớn nhất Hmax= 4,95m. 

- Kết cấu đê bao: Bằng đất đồng chất. 

- Tổng chiều dài theo mặt đê thiết kế: 17,5km. 

- Mặt đê có kết hợp giao thông, chọn bề rộng mặt đê thiết kế Btk=5m. Kết 

cấu bằng bê tông đá 1x2 M200 dày 20cm, dưới lót đá 4x6 vữa M50 dày 10cm. Cứ 

5m bố trí một khe co giãn bằng nhựa đường trộn cát. 

- Mái thượng lưu và hạ lưu đê bao có m=2.0 được gia cố bằng bê tông cốt 

thép đá 1x2 M200 dày 10cm (đúc tại chỗ), lưới thép D6, a=20cm. 

b) Kênh và công trình trên kênh:  

- Các tuyến kênh dọc theo tuyến đê được kiên cố hóa bằng bê tông cốt thép 

đá 1x2 M200 dày 12cm, lót đá 4x6 vữa M50 dày 10cm. 

- Các công trình trên kênh gồm: Cụm điều tiết, cống tưới, cầu qua kênh, 

cụm cuối kênh... được xây dựng kiên cố bằng bê tông. Cầu qua kênh được bố trí 

tại vị trí đường chuyển tiếp xuống ruộng và đường nội đồng. 

10. Thời gian thực hiện dự án: 04 (bốn) năm. 

11. Tiến độ thực hiện dự án: Trong kế hoạch trung hạn giai đoạn 2016-2020. 

12. Phân kỳ đầu tư: Giai đoạn 2017-2020, ngân sách Trung ương dự kiến 

phân bổ 180.000 triệu đồng (đã thực hiện tiết kiệm 10% theo quy định)”. 

II. Nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung: 

“5. Nội dung và quy mô đầu tư: 

a) Nâng cấp và kiên cố hóa tuyến đê bao ngăn lũ phía Nam sông Krông Ana 

thuộc 03 xã Đắk Liêng, Buôn Tría và Buôn Triết, huyện Lắk, với tổng chiều dài 

tuyến đê thiết kế khoảng 13,1km kết cấu đê đất đồng chất. Bề rộng đỉnh đê 5m có 

kết hợp giao thông, bề rộng mặt đê 3,5m bằng bê tông xi măng mác 250; lề rộng 

2×0,75m bằng bê tông cốt thép mác 200. Mái đê m=1,5 gia cố bằng bê tông cốt 

thép mác 200.  

b) Đường giao thông kết nối có chiều dài khoảng 2km. 



16 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 

    

 

c) Các công trình trên đê: hệ thống công trình tiêu thoát nước, cống qua đê, 

và các công trình phụ trợ khác có liên quan”. 

10. Thời gian thực hiện dự án: Từ năm 2017 đến năm 2025. 

11. Tiến độ thực hiện dự án: Trong kế hoạch trung hạn giai đoạn 2016-2020 

và kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025. 

12. Phân kỳ đầu tư: Không áp dụng”. 

Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung, tiếp tục thực hiện theo Công 

văn số 166b/HĐND-VP ngày 31/3/2017 của HĐND tỉnh, Công văn số 

167/HĐND-VP ngày 26/4/2019 của HĐND tỉnh./. 

 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 17 

    

 

Phụ lục II.3 

Dự án Sắp xếp ổn định dân di cư tự do cho  

đồng bào Mông xã Ea Đăh, huyện Krông Năng 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

 

I. Nội dung đã được phê duyệt tại khoản 2, khoản 7 Điều 1 của Nghị 

quyết số 24/NQ-HĐND ngày 08/7/2020 của HĐND tỉnh: 

“2. Quy mô đầu tư dự án: 

a) Giao thông: 

- Giao thông đối ngoại: Tổng chiều dài tuyến 8,20km. Quy cách nền 6,00m, 

mặt 4,00m; lề đường rộng 1,00m x 02 bên và hệ thống thoát nước. 

- Giao thông liên thông, nội thôn: Đầu tư 08 tuyến đường giao thông liên 

thôn kết nối các khu dân cư, dài 3km và hệ thống thoát nước. 

- Cầu qua suối Ea Đăh: Quy mô Cầu bê tông cốt thép dự ứng lực 01 nhịp x 

30,8m. Bề rộng cầu B=6,5m; K=5,5m. 

b) Thủy lợi: Đầu tư 04 công trình đập dâng và 4,9km kênh mương bê tông, 

cụ thể như sau: 

- Đập dâng Giang Đông 1 (trên sông Ba): Kết cấu đập đất kết hợp Bê tông 

cốt thép. 

- Đập dâng Giang Thanh 1 (trên suối Ea Đăh) và kênh mương (2,6km): Đầu 

tư hạng mục đập tràn bằng bê tông cốt thép và 2,6km kênh mương bê tông. 

- Đập dâng Giang Thanh 2 (trên sông Ba) và kênh mương: Đầu tư hạng 

mục đập tràn bằng bê tông cốt thép và hệ thống kênh mương bê tông; 

- Đập dâng Giang Đông 2 (trên suối Ea Đăh) và kênh mương (2,3km): Gồm 

hạng mục đập tràn bê tông cốt thép và 2,3km kênh mương bê tông. 

e) Các công trình phúc lợi công cộng khác: Đầu tư trụ sở thôn làm nơi hội 

họp và sinh hoạt văn hóa cộng đồng, sân thể thao, nhà sinh hoạt cộng đồng thôn 

Giang Thanh. 

7. Thời gian thực hiện dự án: Giai đoạn 2020-2023”. 

II. Nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung: 

“2. Quy mô đầu tư dự án: 

a) Giao thông: 

- Giao thông đối ngoại: Chiều dài tuyến khoảng 6,20km. Quy cách nền 

6,00m, mặt đường 4,00m; lề đường rộng 1,00m x 02 bên và hệ thống thoát nước. 

- Giao thông liên thông, nội thôn: Đầu tư 08 tuyến đường giao thông liên 

thôn kết nối các khu dân cư, dài 3km và hệ thống thoát nước. 



18 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 

    

 

- Đường giao thông từ Quốc lộ 29 tới dự án: Chiều dài tuyến khoảng 

6,60km. Quy cách nền 6,50m; mặt đường 3,50m; lề đường rộng 1,50m x 02 bên 

(bề rộng lề gia cố 1,0m x 02 bên, bề rộng lề đất 0,5m x 02 bên) và hệ thống thoát 

nước. 

b) Thủy lợi: Đầu tư 02 công trình đập dâng và khoảng 4,09km kênh mương 

bê tông, cụ thể như sau: 

- Đập dâng Giang Thanh 1 (trên suối Ea Đăh) và kênh mương. 

- Đập dâng Giang Đông 2 (trên suối Ea Đăh) và kênh mương. 

e) Các công trình phúc lợi công cộng khác: Đầu tư trụ sở thôn làm nơi hội 

họp và sinh hoạt văn hóa cộng đồng, sân thể thao, nhà sinh hoạt cộng đồng tại 

thôn Giang Thanh; Cải tạo, sửa chữa nhà sinh hoạt cộng đồng và hạ tầng kỹ thuật 

tại thôn Giang Đông. 

7. Thời gian thực hiện dự án: Từ năm 2020 đến năm 2025”. 

Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung, tiếp tục thực hiện theo Nghị 

quyết số 24/NQ-HĐND ngày 08/7/2020 của HĐND tỉnh./. 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 19 

    

 

Phụ lục II.4 

Dự án Hồ chứa nước Yên Ngựa 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

 

I. Nội dung đã được phê duyệt tại khoản 6, khoản 7, khoản 8, khoản 9 

và khoản 10 Công văn số 129/HĐND-VP ngày 21/3/2018 của HĐND tỉnh: 

“6. Nội dung, quy mô đầu tư: 

a) Giai đoạn 1: Từ năm 2018-2020 

- Hạng mục Hồ Yên Ngựa: Chuẩn bị đầu tư; giải phóng mặt bằng; Thi công 

đập đất cao 16,4m, chiều rộng mặt đập 6m, chiều dài 530m; thi công tràn xả lũ tổng 

chiều dài 340 m, kết cấu BTCT; thi công cống lấy nước kết cấu thân cống bằng 

BTCT M200, kết cấu cửa vào, cửa ra bằng BTCT M200 với tổng chiều dài cống 

125 m; thi công kênh chính dài 3.630 m và các công trình trên kênh. 

- Hạng mục Hồ Buôn Biếp: Chuẩn bị đầu tư; giải phóng mặt bằng; thi công 

đập đất cao 23m, chiều rộng mặt đập 6m, chiều dài 900m; thi công tràn xả lũ tổng 

chiều dài 220m, kết cấu BTCT; thi công cống lấy nước kết cấu thân cống bằng 

BTCT M200, kết cấu cửa vào, cửa ra bằng BTCT M200 với tổng chiều dài cống 

138m. 

b) Giai đoạn 2:  

- Hạng mục Hồ Yên Ngựa: Đền bù giải phóng mặt bằng; thi công kênh 

nhánh dài 4.698 m và các công trình trên kênh. 

- Hạng mục Hồ Buôn Biếp: Đền bù giải phóng mặt bằng; Thi công kênh 

chính dài 3.443m, kênh nhánh dài 7.592m và các công trình trên kênh. 

7. Dự kiến Tổng mức đầu tư: 305.500.000.000 đồng (Ba trăm lẻ năm tỷ, 

năm trăm triệu đồng chẵn). 

8. Nguồn vốn đầu tư:  

8.1. Giai đoạn 1 từ năm 2018-2020: 162.192 triệu đồng, trong đó: 

a) Ngân sách Trung ương hỗ trợ thuộc Chương trình mục tiêu ứng phó với 

biến đổi khí hậu và tăng trưởng xanh (SP-RCC): 104.384 triệu đồng. 

b) Vốn ngân sách tỉnh và các nguồn vốn hợp pháp khác: 57.808 triệu đồng. 

8.2. Giai đoạn 2 từ năm 2021-2022: 143.308 triệu đồng: Tiếp tục đề xuất 

từ vốn Trung ương hỗ trợ, nguồn vốn ngân sách địa phương và các nguồn vốn 

hợp pháp khác. 

9. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Cư Êwi, huyện Cư Kuin và xã Yang Tao, 

huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk. 

10. Thời gian thực hiện dự án: Từ năm 2018-2022. 

- Giai đoạn 1 từ năm 2018-2020. 



20 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 

    

 

- Giai đoạn 2 từ năm 2021-2022”. 

II. Nội dung đề xuất điều chỉnh, bổ sung: 

“6. Nội dung và quy mô đầu tư: 

- Hồ Yên Ngựa: Tập trung đầu tư hoàn thiện hạng mục theo quy mô đã 

được UBND tỉnh phê duyệt tại các Quyết định số 2888/QĐ-UBND ngày 

30/10/2018, Quyết định số 1434/QD-UBND ngày 29/6/2020, Quyết định số 

3083/QĐ-UBND ngày 17/12/2020: Xây dựng hồ chứa nước có dung tích toàn bộ 

khoảng 1,98 triệu m3 (bao gồm các hạng mục: Đập đất, tràn xả lũ, cống lấy nước, 

nhà quản lý, đường tránh ngập, hệ thống kênh và công trình trên kênh). 

- Hồ Buôn Biếp: Xây dựng hồ chứa nước có dung tích toàn bộ khoảng 1,041 

triệu m3 (bao gồm các hạng mục: Đập đất, tràn xả lũ, cống lấy nước, nhà quản lý, 

đường quản lý vận hành, hệ thống điện vận hành và quản lý). 

7. Tổng mức đầu tư: 432.000.000.000 đồng (Bốn trăm ba hai tỷ đồng). 

8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh, trong đó: 

- Ngân sách Trung ương hỗ trợ thuộc Chương trình mục tiêu ứng phó với 

biến đổi khí hậu và tăng trưởng xanh (SP-RCC): 104,384 tỷ đồng. 

- Ngân sách tỉnh: 327,616 tỷ đồng. 

9. Địa điểm thực hiện dự án: Huyện Cư Kuin và huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk. 

10. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2018-2025”. 

Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung, tiếp tục thực hiện theo Công 

văn số 129/HĐND-VP ngày 21/3/2018 của HĐND tỉnh./. 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 37/Ngày 24-5-2024 21 

    

 

Phụ lục II.5 

Dự án Trụ sở làm việc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

 

I. Nội dung đã được phê duyệt tại mục 4 Phụ lục II.9.1 Nghị quyết số 

51/NQ-HĐND ngày 22/12/2021 của HĐND tỉnh: 

“4. Tổng mức đầu tư dự án: 36.000.000.000 đồng (Ba mươi sáu tỷ đồng)”.  

II. Nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung: 

“4. Tổng mức đầu tư dự án: 40.660.000.000 đồng (Bốn mươi tỷ, sáu trăm 

sáu mươi triệu đồng)”. 

Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung, tiếp tục thực hiện theo Nghị 

quyết số 51/NQ-HĐND ngày 22/12/2021 của HĐND tỉnh./. 

 

 

 

 

 

 


